АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2023 г.	01-1543-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населённых пунктов Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района 13 декабря 2022 года № 01-2905-а (с изменениями)

	21,0400 ДО НПА

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» (с изменениями); постановлением администрации Тихвинского района от 25 октября 2021 года № 01-2056-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населённых пунктов Тихвинского городского поселения» утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 декабря 2022 года № 01-2905-а (с изменениями), следующие изменения:
1.1. Приложение №3 «Адресный перечень всех общественных и дворовых территорий»  к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Организация благоустройства территории населённых пунктов Тихвинского городского поселения» (с изменениями) изложить в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава администрации                                                                         Ю.А. Наумов
СОГЛАСОВАНО:
	Глава Тихвинского района и Тихвинского городского поселения

	Лазаревич А.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно – коммунального хозяйства

	Корцов А.М.

	Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Захаров Р.Н.

	И. о. заместителя главы администрации - председатель комитета по экономике и инвестициям

	Мастицкая А.В.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	И.о. заведующего юридическим отделом

	Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно – коммунального хозяйства
	1

	Комитет жилищно – коммунального хозяйства
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Отдел по строительству
	1

	ВСЕГО:
	7

Полищук Марина Викторовна,
78-601
Приложение
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 19 июня 2023 г. № 01-1543-а

Приложение № 3
к муниципальной программе
Тихвинского городского поселения
«Организация благоустройства
территории населённых пунктов
Тихвинского городского поселения»,
утверждённой постановлением
администрации Тихвинского района
от 13 декабря 2022 г. № 01-2905-а
(с изменениями)

Адресный перечень всех общественных и дворовых территорий

	Номер и наименование
объекта благоустройства
	Ответственный
исполнитель
	Год
реализации
	Ожидаемый непосредственный результат

	1
	2
	3
	4

	1. Территория от ул. Карла Маркса вдоль Вязитского ручья до дома 33 6 микрорайона города Тихвин Ленинградской области
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тихвинского района
	2023
	Благоустройство общественной территории в соответствии с дизайн-проектом.

	2. Сквер у ТДЦ «Садко» I этап, расположенный по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, территория в границах: улица Делегатская, проезд Кошевого, площадь Мерецкова, проезд Бойцов 4 Армии
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тихвинского района
	2023
	Благоустройство общественной территории в соответствии с дизайн-проектом.

	3. Сквер у ТДЦ «Садко» II этап, расположенный по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, территория в границах: улица Делегатская, проезд Кошевого, площадь Мерецкова, проезд Бойцов 4 Армии
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тихвинского района
	2024
	Благоустройство общественной территории в соответствии с дизайн-проектом.

	4. Благоустройство территории дворового пространства по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 4 микрорайон единое дворовое пространство многоквартирных домов 25, 26, 27
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тихвинского района
	2024
	Благоустройство дворовой территории в соответствии с дизайн-проектом.

	5. Общественная территория должна быть отобрана посредством проведения электронного рейтингового голосования в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»
	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тихвинского района
	2025
	Благоустройство общественной территории в соответствии с дизайн-проектом.

______________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2023 г.

01

-

1543

-

а

от __________________________ № _________

О внесении изменений в муниципальную

про-

грамму Тихвинского городского поселения

«Организация благоустройства территории

населённых пунктов Тихвинского городского

поселения», утвержденную постановлением

администрации Тихвинского района 13 де-

кабря 2022 г

ода

№

01

-

2905

-

а (с изменениями)

21,0400

ДО НПА

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 10 февраля

2017 года №

169 «Об утверждении Правил предоставле-

ния и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъек-

тов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования со-

временной городской среды» (с изменениями); постановлением админи-

страции Тихвинского района от 25 октября 2021 года №

01

-

2056

-

а «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности му-

ниципальных програ

мм Тихвинского района и Тихвинского городского по-

селения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского по-

селения «Организация благоустройства территории населённых пунктов

Тихвинского городского

поселения» утвержденную постановлением адми-

нистрации Тихвинского района

от 13 декабря 2022 г

ода

№

01

-

2905

-

а

(с из-

менениями)

, следующие

изменения

:

1.1.

Приложение №3 «Адресный перечень всех общественных и

дворовых территорий»

к муниципальной программе Тих

винского город-

ского поселения «Организация благоустройства территории населённых

пунктов Тихвинского городского поселения» (с изменениями) изложить в

новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы админ

истрации

-

председателя комитета жилищно

-

коммунального

хозяйства.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распростра-

няется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Г

лава администрации

Ю.А.

Наумов

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               19 июня 2023 г.   01 - 1543 - а   от __________________________ № _________

О внесении изменений в муниципальную  про- грамму Тихвинского городского поселения  «Организация благоустройства территории  населённых пунктов Тихвинского городского  поселения», утвержденную постановлением  администрации Тихвинского района 13 де- кабря 2022 г ода   №   01 - 2905 - а (с изменениями)

21,0400  ДО НПА

    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера- ции от 10 февраля  2017 года №   169 «Об утверждении Правил предоставле- ния и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъек- тов Российской Федерации и  муниципальных программ формирования со- временной городской среды» (с изменениями); постановлением админи- страции Тихвинского района от 25 октября 2021 года №   01 - 2056 - а «Об  утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности му- ниципальных програ мм Тихвинского района и Тихвинского городского по- селения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского по- селения «Организация благоустройства территории населённых пунктов  Тихвинского городского   поселения» утвержденную постановлением адми- нистрации Тихвинского района  от 13 декабря 2022 г ода   №   01 - 2905 - а  (с из- менениями) , следующие  изменения :   1.1.   Приложение №3 «Адресный перечень всех общественных и  дворовых территорий»     к муниципальной программе Тих винского город- ского поселения «Организация благоустройства территории населённых  пунктов Тихвинского городского поселения» (с изменениями) изложить в  новой редакции (Приложение).   2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы админ истрации  -   председателя комитета жилищно - коммунального  хозяйства.   3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распростра- няется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.       Г лава администрации                                                                           Ю.А.   Наумов